
 

 

   KB Havlíčkův Brod 17938-521/0100 
   DIČ: CZ00179540 

   IČ: 00179540 

 

 

 

 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
podle § 217 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon") 
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE:  

 
Identifikační údaje zadavatele: 

Zadavatel: 
Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková 
organizace 

sídlo zadavatele: Husova 2624, 580 22 Havlíčkův Brod 

zastoupený: Mgr. Davidem Rezničenkem, MHA 

IČO: 00179540 

název VZ: 
Dodávka přístrojového vybavení pro 
rehabilitaci a ostatní obory návazné péče 

druh zadávacího řízení: 
nadlimitní veřejná zakázka na 
dodávky/otevřené řízení 

ev. č. VZ ve Věstníku veřejných 
zakázek 

Z2018-015408 

ev. č. VZ u zadavatele  
VZ/9/2018  
IROP2/VZ3, projekt č. 1517 

 
PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 
Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení je dodávka níže  
uvedených zdravotnických prostředků.  
 

část zakázky, 
název 

CPV kód + název  Přístroj (název) počet ks 

1, 
rehabilitace, 

část 1. 

33155000-1 
Přístroje pro 
fyzioterapii 
 

Elektroléčebný  terapeutický přístroj s 
vakuovou jednotkou 

2 

Aktivně pasivní léčebný trenažer pro horní a 
dolní končetiny 

1 

Terapeutické elektricky polohovatelné 
lehátko 

1 

Infralampa 7 

Magnetoterapeutický přístroj 1 

Přístroj pro myostimulaci 1 

Transkutánní elektroterapeutický 
přístroj 

3 

Závěsný systém 1 

2, 
rehabilitace, 

část 2. 

33155000-1 
Přístroje pro 
fyzioterapii 
 

Elektroléčebný a ultrazvukový terapeutický 
přístroj 

1 

Lymfodrenážní přístroj 12ti kanálový 1 

Přístroj pro selektivní radiofrekvenční terapii 1 

Husova 2624, 580 22 Havlíčkův Brod 
tel.: 569 472 200, e-mail: david.reznicenko@onhb.cz 

 www.onhb.cz 

  

www.onhb.cz 

 

http://www.kr-vysocina.cz/
mailto:david.reznicenko@onhb.cz
http://www.onhb.cz/
http://www.onhb.cz/


 

 

   KB Havlíčkův Brod 17938-521/0100 
   DIČ: CZ00179540 

   IČ: 00179540 

 

 

Ramenní motodlaha 1 

Robotický přístroj pro funkční rehabilitaci 
ruky a horní končetiny 

1 

Trakční systém 1 

3, 
mikrotom 

33100000-1   
Zdravotnické 
přístroje 

 
Rotační mikrotom 

1 

4, 
urodynamický 

systém 

33125000-2 
Urologické 
vyšetřovací 
přístroje 

 
Urodynamický systém 

1 

5, 
vybavení pro 

urologii 

33128000-3 
Lékařské lasery 
mimo chirurgické 
33161000-6 
Elektrochirurgická 
jednotka 

YAG laser pro endo-urologické výkony 1 

Záznamové zařízení videa endo 1 

Polypektomická jednotka pro endoskopie 

 
1 

6,  
holterovské 

systémy 

33120000-7   
Záznamové 
systémy a 
vyšetřovací 
přístroje 

 
 
Holterovský záznamník EKG, NIBP 
 

 
4 

7,  
rozvěrač TEP 

33162000-3 
Přístroje a nástroje 
pro operační sály 

 
Rozvěrač TEP systém orto 

 
1 

8,  
porodní 

elektrické lůžko  

33192100-3 
Lůžka pro použití 
ve zdravotnictví 

 
Porodní lůžko elektrické 

 
1 

 

Klasifikace předmětu plnění 
část veřejné zakázky CPV kód  název 

  1.  33155000-1   přístroje pro fyzioterapii 

   2. 33155000-1   přístroje pro fyzioterapii 

    3.  33100000-1   zdravotnické přístroj 

    4.  33182100-0   urologické vyšetřovací přístroje   

   5. 33128000-3  lékařské lasery mimo chirurgické 

    33161000-6  elektrochirurgická jednotka 

   6. 33120000-7  záznamové systémy a vyšetřovací přístroje 

  7.    33162000-3  přístroje a nástroje pro operační sály   

  8.    33192100-3  lůžka pro použití ve zdravotnictví   

 

Seznam účastníků:  
Pro část 1: rehabilitace, část 1. 

Účastník: Nabídková cena v Kč bez DPH  

MADISSON s.r.o.   1 279 800 Kč = cena sjednaná ve smlouvě 

 

Pro část 2: rehabilitace, část 2. 

Účastník: Nabídková cena v Kč bez DPH  

BTL zdravotnická technika, a.s. 1 814 870 Kč = cena sjednaná ve smlouvě 

http://www.kr-vysocina.cz/


 

 

   KB Havlíčkův Brod 17938-521/0100 
   DIČ: CZ00179540 

   IČ: 00179540 

 

 

 

Pro část 3: mikrotom  

Účastník:  Nabídková cena v Kč bez DPH 
1. bamed s.r.o. 255 870,48 Kč 

3. BARIA s.r.o. 250 507 Kč = cena sjednaná ve smlouvě 

5. MEDESA s.r.o. 189 900 Kč (vyloučen) 

 
Pro část 4: urodynamický systém 

Účastník: Nabídková cena v Kč bez DPH  

MEDETRON s.r.o. 278 500 Kč = cena sjednaná ve smlouvě 

 

Pro část 5: vybavení pro urologii 

Účastník: Nabídková cena v Kč bez DPH  

Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu 1 790 000 Kč = cena sjednaná ve smlouvě 

 
Pro část 6: holterovské systémy 

Účastník: Nabídková cena v Kč bez DPH  

------- --------- 

Zadavatel nedostal žádné nabídky do této části VZ.  

 
Pro část 7: rozvěrač TEP 
Účastník: Nabídková cena v Kč bez DPH  

ONE VISION s.r.o. 440 301 Kč = cena sjednaná ve smlouvě 

 
Pro část 8: porodní elektrické lůžko 

Účastník: Nabídková cena v Kč bez DPH  

DARTIN spol. s r.o.  439 868 = cena sjednaná ve smlouvě 

___________________________________________________________________________ 
CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ: 
1. část  
rehabilitace, část 1. 

MADISSON s.r.o.   1 279 800 Kč = cena sjednaná ve smlouvě 

 
2. část  
rehabilitace, část 2. 

BTL zdravotnická technika, a.s. 1 814 870 Kč = cena sjednaná ve smlouvě 

 
3. část  
mikrotom  

BARIA s.r.o. 250 507 Kč = cena sjednaná ve smlouvě 

 
4. část  
urodynamický systém 

MEDETRON s.r.o. 278 500 Kč = cena sjednaná ve smlouvě 

 
5. část  
vybavení pro urologii 
Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu 1 790 000 Kč = cena sjednaná ve smlouvě 

 
 

http://www.kr-vysocina.cz/


 

 

   KB Havlíčkův Brod 17938-521/0100 
   DIČ: CZ00179540 

   IČ: 00179540 

 

 

6. část  
holterovské systémy 
Byla zrušena, zadavatel neobdržel žádnou nabídku. 
 
7. část  
rozvěrač TEP 

ONE VISION s.r.o. 440 301 Kč = cena sjednaná ve smlouvě 

 
8. část  
porodní elektrické lůžko 
DARTIN spol. s r.o.  439 868 = cena sjednaná ve smlouvě 

 
DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ: 
otevřené řízení, nadlimitní veřejná zakázka 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní název firmy 

nebo název uchazeče 
Sídlo/místo podnikání 

Právní 

forma 
IČ DIČ 

1. bamed s.r.o. 
Litvínovice 32 
370 01 Litvínovice 

s.r.o. 62525638 CZ62525638 

2. 
ONE VISION s.r.o. 
Tomáš Petrikovič 

Mánesova 48, 350 02 
Cheb 

s.r.o. 29089751 CZ29089751 

3. BARIA s.r.o. Jižní 393, 252 44 Psáry s.r.o. 26697904 CZ26697904 

4. 
BTL zdravotnická 
technika, a.s. 

Šantrochova 16, 162 00 
Praha 6 

 a.s.  26884143 CZ26884143 

5. MEDESA s.r.o. 
Na Vyšehradě 1092 
572 01 Polička 

s.r.o. 64254577 CZ64254577 

6. MADISSON s.r.o. 
Soumarská 1541/8 
104 00 Praha 10 - 
Uhříněves 

s.r.o. 26124637 CZ26124637 

7. MEDETRON s.r.o. 
Vavřečkova 5673 
760 01 Zlína 

 
s.r.o. 

46976078 CZ46976078 

8. DARTIN spol.  s r.o.  
Suchdolská 688 
252 62 Horoměřice 

 
s.r.o. 

40763781 CZ40763781 

 
a část 5 – vybavení pro urologii 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní název firmy 

nebo název uchazeče 
Sídlo/místo podnikání 

Právní 

forma 
IČ DIČ 

1. 

Olympus Czech 

Group, s.r.o.,  

člen koncernu 

Evropská 176/16 

160 41 Praha 6 
s.r.o. 27068641 CZ27068641 

 
 
 
 

http://www.kr-vysocina.cz/


 

 

   KB Havlíčkův Brod 17938-521/0100 
   DIČ: CZ00179540 

   IČ: 00179540 

 

 

OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ zadávacího řízení a odůvodnění jejich 
vyloučení: 
Část 3 - MIKROTOM 

MEDESA s.r.o. 
Na Vyšehradě 1092 
572 01 Polička 

s.r.o. 64254577 CZ64254577 

Účastník nesplnil technické parametry (požadované zadavatelem v ZD v příloze č.2 ZD – 
„technická specifikace předmětu plnění“). 
 
OZNAČENÍ DODAVATELŮ S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA: 

Komise vyhodnotila jako ekonomicky nejvýhodnější (viz §122 ZoZVZ) nabídku účastníka:  

Pro 1: rehabilitace, 1. část  

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní název firmy 

nebo název účastníka 

Sídlo/místo 

podnikání 

Právní 

forma 
IČ DIČ 

6. MADISSON s.r.o. 

Soumarská 
1541/8 
104 00 Praha 
10 - Uhříněves 

s.r.o. 26124637 CZ26124637 

s celkovou nabídkovou cenou  1 279 800 Kč bez DPH a  s tímto účastníkem byla uzavřena 
smlouva. 
 
Komise vyhodnotila jako ekonomicky nejvýhodnější (viz §122 ZoZVZ) nabídku účastníka:  

Pro část 2: rehabilitace, 2. část 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní název firmy 

nebo název účastníka 

Sídlo/místo 

podnikání 

Právní 

forma 
IČ DIČ 

4. 
BTL zdravotnická 
technika, a.s. 

Šantrochova 
16, 162 00 
Praha 6 

 a.s.  26884143 CZ26884143 

s celkovou nabídkovou cenou 1 814 870 Kč bez DPH a s tímto účastníkem byla uzavřena 
smlouva. 
 
Komise vyhodnotila jako ekonomicky nejvýhodnější (viz §122 ZoZVZ) nabídku účastníka:  

Pro část 3: MIKROTOM 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní název firmy 

nebo název účastníka 

Sídlo/místo 

podnikání 

Právní 

forma 
IČ DIČ 

3. BARIA s.r.o. 
Jižní 393, 252 
44 Psáry 

s.r.o. 26697904 CZ26697904 

s celkovou nabídkovou cenou  250 507 Kč bez DPH a s tímto účastníkem byla uzavřena 
smlouva. 
 
 

http://www.kr-vysocina.cz/


 

 

   KB Havlíčkův Brod 17938-521/0100 
   DIČ: CZ00179540 

   IČ: 00179540 

 

 

 
 
Komise vyhodnotila jako ekonomicky nejvýhodnější (viz §122 ZoZVZ) nabídku účastníka:  

Pro část 4: urodynamický systém 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní název firmy 

nebo název účastníka 

Sídlo/místo 

podnikání 

Právní 

forma 
IČ DIČ 

7. MEDETRON s.r.o. 
Vavřečkova 
5673 
760 01 Zlína 

 
s.r.o. 46976078 CZ46976078 

s celkovou nabídkovou cenou 278 500 Kč bez DPH  a s tímto účastníkem byla uzavřena 
smlouva. 
 
Komise vyhodnotila jako ekonomicky nejvýhodnější (viz §122 ZoZVZ) nabídku účastníka:  

Pro část 5: vybavení pro urologii 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní název firmy 

nebo název účastníka 

Sídlo/místo 

podnikání 

Právní 

forma 
IČ DIČ 

1. 

Olympus Czech Group, 
s.r.o.,  
člen koncernu 

Evropská 
176/16 
160 41 Praha 6 

s.r.o. 27068641 CZ27068641 

s celkovou nabídkovou cenou 1 790 000 Kč bez DPH a s tímto účastníkem byla uzavřena 
smlouva. 
 
Komise vyhodnotila jako ekonomicky nejvýhodnější (viz §122 ZoZVZ) nabídku účastníka:  

Pro část 7: rozvěrač  TEP 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní název firmy 

nebo název účastníka 

Sídlo/místo 

podnikání 

Právní 

forma 
IČ DIČ 

2. 
ONE VISION s.r.o. 
Tomáš Petrikovič 

Mánesova 48, 
350 02 Cheb 

s.r.o. 29089751 CZ29089751 

s celkovou nabídkovou cenou 440 301 Kč bez DPH a s tímto účastníkem byla uzavřena 
smlouva. 
 
Komise vyhodnotila jako ekonomicky nejvýhodnější (viz §122 ZoZVZ) nabídku účastníka:  

Pro část 8: porodní elektrické lůžko 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní název firmy 

nebo název účastníka 

Sídlo/místo 

podnikání 

Právní 

forma 
IČ DIČ 

8. DARTIN spol.  s r.o.  
Suchdolská 688 
252 62 
Horoměřice 

 
s.r.o. 40763781 CZ40763781 

s celkovou nabídkovou cenou 439 868 Kč bez DPH a s tímto účastníkem byla uzavřena 
smlouva. 

http://www.kr-vysocina.cz/


 

 

   KB Havlíčkův Brod 17938-521/0100 
   DIČ: CZ00179540 

   IČ: 00179540 

 

 

 
 
OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ:  

Pro část 1: NENÍ poddodavatel 

Pro část 2: NENÍ poddodavatel 

Pro část 3: NENÍ poddodavatel 

Pro část 4: NENÍ poddodavatel 

Pro část 5: MEDORO s.r.o., Štrossova 567, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice, IČO 26002612, 
medicínské záznamové zařízením DicomPASS.   

Pro část 7: NENÍ poddodavatel 

Pro část 8: NENÍ poddodavatel 
 
V Havlíčkově Brodě dne 26. 11. 2018 

 
 
 

………………………………………….. 
Mgr. David Rezničenko,MHA 
ředitel  
Nemocnice Havlíčkův Brod, 
příspěvková organizace 

http://www.kr-vysocina.cz/

		2018-11-27T06:36:16+0100
	Mgr. David Rezničenko




